
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 19.1.2018 a Dodatku č. 1 ze dne 27.9.2018
na realizaci veřejné zakázky

1/16 Bernartice most ev.č. 16-095,1/14 Hertvíkovice most ev.č.14-065, 
1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.č. 32-011, DSP + PDPS, VD ZDS+ IČ + AD

Číslo smlouvy: 10PU-001690 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
2906
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel14)

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
287 86 793
CZ28786793
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B,vložka

akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 10PU-001690 na služby „1/16 Bernartice most ev.č. 16-095,1/14 Hertvíkovice 
most ev.č.14-065,1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.č. 32-011, DSP + PDPS, VD ZDS+ 
IČ + AD“, kterým se výše uvedená smlouva mění a doplňuje v článku:

Článek 5.
Lhůty plnění

Původní ustanovení dle Dodatku č. 1
5.1.Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. DSP/PDPS:
1/16 Bernartice most ev.č. 16-095 nejpozději do 30.9.2018
1/14 Hertvíkovice most ev.č.14-065 nejpozději do 30.9.2018
1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.č. 32-011 nejpozději do 30.9.2018

5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebního povolení, popř. vydání souhlasu s 
provedením ohlášeného stavebního záměru:
1/16 Bernartice most ev.č. 16-095 nejpozději do 30.11.2018
1/14 Hertvíkovice most ev.ě.14-065 nejpozději do 30.11.2018
1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.ě. 32-011 nejpozději do 30.11.2018

5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  soupis prací:
1/16 Bernartice most ev.č. 16-095 nejpozději do 30.11.2018
1/14 Hertvíkovice most ev.č.14-065 nejpozději do 30.11.2018
1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.č. 32-011 nejpozději do 30.11.2018

se mění dle Dodatku č. 2 následovně:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  soupis prací:
1/16 Bernartice most ev.č. 16-095 nej později 60 dní po nabytí právní

moci stavebního povolení (SP)

1/14 Hertvíkovice most ev.č.14-065 nejpozději 60 dní po nabytí
právní moci SP

1/32 Kopidlno - Pševes, most ev.č. 32-011 nejpozději 60 dní po nabytí
právní moci SP

2



a

Článek 7.
Platební podmínky

Původní ustanovení dle Smlouvy
7.6 Cena za vyhotovení DSP/PDPS + VD-ZDS dle Smlouvy bude Poskytovatelem 
vyúčtována v jedné splátce po převzetí čistopisu DSP/PDPS + VD-ZDS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem pro jednu konkrétní stavbu.

se v souvislosti se změnou čl. 5 mění dle Dodatku ě. 2 následovně:

7.6 Cena za vyhotovení DSP/PDPS dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována v 
jedné splátce po převzetí čistopisu DSP/PDPS a cena za vyhotovení VD-ZDS dle Smlouvy 
bude Poskytovatelem vyúčtována v jedné splátce po převzetí čistopisu VD-ZDS 
(tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem pro jednu konkrétní stavbu.

Zdůvodnění prodloužení termínu :
V rámci stavebního řízení může dojít k požadavkům, ze kterých vyplyne změna 
dokumentace a které budou mít zásadní vliv na VD-ZDS.

Závěrečná ustanovení:

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o poskytování služeb č. 10PU-001690 ze 
dne 19.1.2018, a Dodatku č. 1 ze dne 27.9.2018 nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají 
v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek ě. 2 se vyhotovuje ve ětyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3



Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, který vstupuje v 
platnost podpisem obou stran.

V Hradci Králové dne 

Za Objednatele:

5 - 12-  2019 V Hradci Králové dne 29.11.2018 

Za Poskytovatele:

4


